
Prince  Summer  Festival
powraca  do  amfiteatru  w
Książu Wlkp.!
Już niespełna miesiąc dzieli nas od największego w okolicy
wydarzenia, podczas którego będzie królować muzyka klubowa! ?
Centrum Kultury i dj Cometa 9 lipca zapraszają Was na kolejną
edycję  Prince  Summer  Festival.  Startujemy  od  godz.  19.00.
Wstęp bezpłatny! Koniecznie musicie być na tym muzycznym show!
?

A w tym roku zagrają dla Was:

DJ WAJS — jest jednym z najpopularniejszych rezydentów
na polskiej scenie klubowej. Nigdy nie stoi w miejscu,
ciągle  wyszukując  nowości,  które  zaskakują!  ?
Leszczyński klimat, niebieskie brzmienia przeniesie do
Książa Wielkopolskiego! ??
Re Cue — jeden z czołowych producentów klubowych brzmień
, jego numery na oficjalnym kanale w serwisie YouTube
odsłuchało ponad 17 mln osób. ??
Julas — pochodzący z Podlasia  nr 1 z klimatu bass house
.  ?  Wydaje  utwory  w  jednych  z  najlepszych  basowych
wytwórni. ?Będzie to mocne uderzenie !?
Cometa — kolejny z artystów  jednocześnie pomysłodawca
i  główny organizator Prince Summer Festival. ?Dobrze
znany dj i producent muzyczny, remixer wielu utworów z
okolic Książa Wielkopolskiego… ?? Na swoim koncie ma
występy w klubach w całej Polsce ! ?
Max Farenthide , czyli  1/2  Bounce Inc. —  twórca wielu
hitów, które podbijają parkiety na całym świecie! W 2016
roku  wystąpili  na  Sunrise  Festival  i  nadal  są  jego
uczestnikami.  ?  Pojawili  się  również  na  festiwalu  w
Indonezji! ??Spodziewajcie się wysokich lotów! ?
DJ KUBA & NEITAN — ich numery podbiły największe eventy
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oraz parkiety klubowe na całym świecie.??Podczas występu
live ich repertuar wyposażony jest zawsze w doskonałą
składankę mocnych i konkretnych brzmień.
TOM BVRN — wiele lat doświadczenia zarówno jako DJ, jak
i  producent  muzyczny.?  W  tym  czasie  odwiedził  wiele
klubów w Polsce. Podczas występów za każdym razem daje z
siebie 100%, rozpalając parkiety. Jego muzyka to nie
jeden  ograniczony  styl,  tylko  mnogość  połączeń
zaczerpniętych  z  różnych  inspiracji.?
DNF  —  czołowy  przedstawiciel  polskiej  sceny
klubowej.?Mocne brzmienia, niepowtarzalny styl i kontakt
z publicznością podczas setów sprawiają, że jego show
będzie niezwykłe! ??
Camilo de Rayo — od pierwszej edycji jest razem z nami.
?? Tym razem zaskoczy festiwal i będziemy mogli usłyszeć
go, w zupełnie innym klimacie. ??


